ตามที่ กรมทางหลวง โดยแขวงทางหลวงพะเยา ได้มีโครงการ ซื้อหินชนิดต่าง ๆ จำนวน ๒ รายการ

(รายละเอียดแนบ) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

                 หินชนิดต่าง ๆ จำนวน ๒ รายการ (รายละเอียดแนบ) จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ 

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ช.ซีเมนต์บล็อก แอนด์ โลจิสติกส์ โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๕๐,๒๐๐.๐๐ บาท 

(ห้าหมื่นสองร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๕ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

พูนศักดิ์ เมาะราษี 

(นายพูนศักดิ์ เมาะราษี)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงพะเยา

ปฏิบัติราชการแทน อธิบดีกรมทางหลวง